

PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 9/2023

Aika: 2.5.2023 klo 17.06.-19.02.
Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola	kuraattori
Irene Vuollet	hallituksen jäsen
Joel Honkasuo	hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen	hallituksen jäsen
Eero Taipale	hallituksen jäsen
Vilhelmiina Haliseva	hallituksen jäsen
Ville Hänninen	hallituksen jäsen
Michael Kiianmies	hallituksen jäsen (saapui kohdassa 5)
Oona Pursiainen	sihteeri
Sanna Porkka	taloudenhoitaja
Anne Penttilä	toiminnanohjaaja
Iida Silfverhuth	osakunnan jäsen

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17:06.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Hyväksyttiin esityslista sellaisenaan kokouksen työjärjestykseksi.

4. Ilmoitusasiat

Osakunnan vapusta on selvitty ja se oli menestys.

5. Hallituksen kokouksen 17.4. pöytäkirjan hyväksyminen

Kiianmies saapui.

Hyväksyttiin hallituksen kokouksen 17.4. pöytäkirja.

6. Tehdyt edustusvierailut

Kuraattori Peltola edusti Hämmäläis-Osakuntaa Etelä-Suomalaisen Osakunnan kuraattorinvaihtokaronkassa emerituskuraattori Taneli Laineen ollessa estynyt.

7. Toiminnanohjaajan asiat

Vappu meni hyvin, ei isompia ongelmia. Toiminnanohjaajakin ehti lepäämään. Illan pääesiintyjä Lauri Haav kehui kovasti juhlia. Budjetissa jäädään vähintään 3000 euroa plussan puolelle. Vain 20 lippua jäi käyttämättä. Ensi vuonna harkitaan, ettei myydä lippuja ovelta illalla, vaan vapautetaan samat liput kide.apissa. Todettiin, että muutama työntekijä lisää helpottaisi etenkin lipuntarkastusprosessia ja että narikkaan tarvitaan lisätilaa. Ovella maksettiin 43 kappaletta 10 euron lisämaksuja siitä, että jäsenlipun ostanut ei kyennyt todistamaan olevansa osakunnan jäsen. Osakuntabaarin työntekijä Tuijan vanha seisontamatto löytyi ennen vappua virkailijahuoneen sohvan takaa. Huumausepäilyjä ei esiintynyt eikä ambulanssia tarvittu. Virkailijat, jotka eivät olleet töissä juhlassa, poistettiin tiloista kello 4:00.

8. Taloudenhoitajan asiat

Oitin sähkö sopimuksen vaihto on edelleen vireillä ja se astuu voimaan todennäköisesti kahden viikon päästä.

9. Päävirkailijoiden kevätlukukauden päivystyskauden päättämisaikajankohdan vahvistaminen

Viikko 20 (15.5.-21.5.) on päävirkailijoiden ehdotus kevään viimeiseksi päivystysviikoksi. Samalla viikolla järjestetään osakunnan kevätkauden viimeinen tapahtuma eli Juristikerhon Kristot. Hallitus hyväksyi ehdotuksen.

10. Stipendilautakunnan ehdotus stipendiohjesäännön liitteen muuttamiseksi

Myönnetään puheoikeus osakunnan jäsen Silfverhuthille. Silfverhuth esitteli ehdotuksen. Stipendilautakunta ehdottaa uusia tulorajoja stipendiohjesäännön liitteeseen 1. Opintostipendin hakijoita on enemmän kuin gradustipendin hakijoita, joten tarvitaan enemmän tapoja luokitella heidät. Muutosehdotuksessa stipendinsaaajien tuloluokat ovat suurempia kuin aikaisemmin ja niiden pisteytys muuttuisi. Nyt esimerkiksi 10 001 euroa vuodessa tienatessaan pisteitä saa taloudellisen aseman osalta 0, kun taas muutosehdotuksessa pisteitä voisi saada 0-5 tämän tulorajan ylittyessä. Pohdittiin myös sitä, halutaanko pisteytyksessä edelleen painottaa eniten opintomenestystä, verrattuna esimerkiksi hämäläisyyteen tai aktiivisuuteen osakunnalla. Muutosehdotus tulorajoista on verrattavissa inflaatiokorotukseen, sillä opintostipendin summa pysyy edelleen samana. Hallitus kannattaa ehdotusta. Asia siirtyy osakunnan toukokuun kokouksen käsiteltäväksi.

Silfverhuth poistui.

11. Toisen häirintäyhdyshenkilön valinta

Toiminnanohjaaja ja hallituksen jäsen Taipale olivat ideoineet, että osakunnalla voisi olla kolme häirintäyhdyshenkilöä, joista kaksi voisi olla hallituksesta ja yksi muu virkailija. Tällainen malli voisi tuoda tehtävää lähemmäksi osakuntalaisia ja virkailijaedustaja saattaisi olla helpommin lähestyttävä. Idealle ei ole esteitä, sillä häirintäyhdyshenkilön tehtävä ei vaadi jotakin, jonka vain hallituksen jäsenet täyttävät. Virkailijoiden keskuudesta valittava häirintäyhdyshenkilö ei kuitenkaan voi osallistua kurinpitokäsittelyihin. Kyseessä olisi lisätehtävä eikä erillinen virka, aivan kuten hallituksen häirintäyhdyshenkilöillä. Kätevintä on, jos hallituksesta löytyy kahta eri sukupuolta olevat häirintäyhdyshenkilöt, jolloin tehtävään valittava muu virkailija voi olla mitä tahansa sukupuolta. Lisäksi hallituksen eri sukupuolta edustavat jäsenet kykenevät kumpikin osallistumaan tarvittaessa kurinpitokäsittelyyn. Valittiin toiseksi häirintäyhdyshenkilöksi Ville Hänninen. Keskusteltiin siitä, että häirintäyhdyshenkilöillä tulee olla omat sähköpostiosoitteet, jotta häirintää kokeneet voivat lähestyä haluamaansa henkilöä. Nettisivujen lomakkeessa on mahdollisuus laittaa viestiä yhteisesti kaikille häirintäyhdyshenkilölle. Pohdittiin, voisiko lomakkeeseen lisätä valinnan siitä, kenelle häirintäyhdyshenkilölle se lähetetään. Tämä mahdollistaa ilmoituksen tekemisen esimerkiksi häirintäyhdyshenkilöstä itsestään. Päätettiin ilmoittaa virkailijoille ideasta ja pyydetään tehtävästä kiinnostuneita ilmoittautumaan osakunnan kuraattorille. Jos ehdokkaita tulee useampi, hallitus

voi äänestää asiasta. Ennen osakunnan joulukuun kokousta voidaan keskustella asiasta hallituksen kanssa ja mahdollisesti tehdä linjaus, jossa kolmannen häirintäyhdyshenkilön tehtävä määritellään sanoin: virkailija tai hallituksen jäsen. Tällöin kaikki kolme häirintäyhdyshenkilöä voivat olla hallituksen jäseniä, mikäli virkailijoiden joukosta ei löydy ehdokkaita. Ilmoitetaan osakunnalle toisen häirintäyhdyshenkilön vaihtumisesta (Ville Hänninen korvaa Irene Vuolteen) kuraattorin vaihtumisen johdosta.

12. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

13. Saapuneet kutsut

Ei saapuneita kutsuja.

14. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

Kiianmiehelle siirtyvät Peltolan kerhot eli Ompeluseura, Panoseura ja Ohjelmavaliokunta. Ompeluseuralla oli haalarimerkkien ompeluilta ennen vappua. Ohjelmavaliokunta on päättänyt maanantaijumppaan varatun 1000 euron jakamisesta seuraavasti: kulttuuritapahtumiin 350 euroa, leffailtoihin 150 euroa ja liikuntaan 500 euroa, joka sisältää maanantailenkin eväät (noin 200 euroa). Juhlavaliokunta järjesti vapun ja vappusitsit, jotka myivät loppuun puolessa tunnissa. Äijä- ja Mimmikerholta ei uutisia, Viiniseura järjesti kuohuviinimaistelun vappuviikolla. SnookerHOlta ja Pelikerholta ei uutta, UAV vieraili Tartossa ystävyysosakunnilla ja matkassa oli kaiken kaikkiaan seitsemän henkilöä. He veivät lahjaksi Hämmäläis-Osakunnan vappupaitoja ja haalarimerkkejä. Lynces Academici on järjestänyt SM-liigan finaalien katsomoita osakunnalla. HOREsin vuosijuhlajärjestelyt etenevät ja kerholla on marssi helatorstaina 18.5. HOSilla on perjantaina swingtanssit Malmin työväentalolla. Tilavaliokunnalle saapuivat uudet roskikset sekä leuanvetotanko Myllyyn ja huoneistomestari tilaa kuivausrummun korjauksen vapun jälkeen. Kolmoskerroksen roskisten päältä vastakkaiselle seinälle siirretty vaahtosammuttimen kannatinteline alkoi tippua ja asia korjataan mahdollisimman pian. Taidekerho jatkaa bändikämpän maalausta. Juristikerhon vappukokous ulkona oli menestys ja vaikuttaa siltä, että Juristikerhon lähentäminen osakuntaan toimii, sillä kokouksessa oli kerhon ulkopuolisia osallistujia. Kristojen järjestäminen etenee. Kookikerholla ei uutta,

POP-Klubbenilla on tulossa akustiikkavälinetilaus. Bändikämpän avajaiset ovat suunnitteilla edelleen. Koivuniemen varauskalenterissa on jonkin verran jo varattu viikonloppuja. Kesäisännät varmaankin itse haluavat mainostaa vapaita viikonloppujaan, joten silloin oletetaan täyttyvän useampia päiviä. Koivuniemen talkoisiin kaivataan lisää väkeä. Virkailijaviikonloppua ei ole vielä varattu. Kesäretki järjestetään 1.7.

15. Ulkojäsenhakemukset

Ei uusia ulkojäsenhakemuksia.

16. Määräraahahakemukset

a. POP-Klubben

Kerho hakee bändikämpän akustiikan parantamiseen 816 euroa. Kyseessä ei ole määräraahahakemus, sillä kerho on jo tehnyt ostokset ja he hakevat korvausta jälkikäteen. Kerhon budjetissa on jäljellä 1000 euroa, joten heillä on mahdollisuus maksaa tilaus itse. Keskusteltiin asiasta ja todettiin, että puolet hakemuksesta voitaisiin korvata, sillä kerholla on vielä paljon rahaa budjetissaan. Vaihtoehtoisesti ei korvata mitään nyt ja loppuvuodesta kerho hakee määräraahahakemuksilla rahaa tarvitsemiinsa hankintoihin, sillä kalliit ostokset on tehty ilmoittamatta taloudenhoitajalle etukäteen. Kerhon budjetista pitäisi maksaa tosin myös 625 euron mikseri. Budjetti olisi siis loppu 816 euron ostosten ja 625 mikserin jälkeen 516 euroa miinuksella. POP-Klubben voisi tasapainottaa budjettiaan ottamalla käyttöön bändikämpän käyttömaksut. Tämä vaatii vain kerhon kokouksen päätöksen. Päätettiin kulukorvata tilauksesta 500 euroa ja huomauttaa, ettei tulevaisuudessa näin tehtyjä ostoksia korvata vaan vaaditaan määräraahahakemus, joka hallituksen tulee hyväksyä ennen tilausta. Suositellaan kerhon kokoustavan ja päättävän bändikämpän käyttövuorojen maksun keräämisestä.

b. Lynces Academici

Hylättiin Lynces Academicin määräraahahakemus. Hakemuksesta keskusteltiin jo edellisessä hallituksen kokouksessa.

c. Oona Pursiainen

Sihteeri esittää, että osakunnan logopaperia tarvitaan lisää kahta eri laatua, sillä hienompaa laatua meni paljon Riemuylioppilasjuhlan kutsuihin. Toimistotarvikebudjetti on vähissä, joten maksetaan paperitilaus yleistoimintamäärärahasta. Hyväksyttiin 694,40 euron määräraahahakemus.

d. D

D esittää, että osakunnan kesäpaikkaan Koivuniemeen tarvitaan uusi astianpesukone. Hyväksyttiin 650 euron määräraahahakemus.

17. Tilahakemukset

Ei uusia tilahakemuksia.

18. Muut esille tulevat asiat

Riemuylioppilasjuhliin on tällä hetkellä ilmoittautunut vain 19 riemuylioppilasta ja ravintolan kanssa oli sovittu, että maksamme 100 lounasta, mutta sihteeri sai tilauksen neuvoteltua 70 lounaaseen. Päätettiin kutsua osakunnan virkailijoita syömään ilmaiseksi. Osakunnan isäntä pyytää, että isännän ei tarvitse maksaa vesimukeja bileisiin. Vappuna mukeihin kului noin 50 euroa. Keskusteltiin, että vappubudjetista voitaisiin kustantaa vapun vesimukit, mutta näin ei menetellä muissa tapahtumissa. Vappuna mukit loppuivat jo puolenyön aikaan, eli niihin tulee menemään vappubileissä enemmän rahaa tulevaisuudessa. Päätettiin hallituksen kesäkokouksen päivämääräksi 3.7. Kokous järjestetään osakunnan kesäpaikalla Koivuniemessä ja silloin käsitellään muun muassa lisätalousarvio. Pihakannen remonttiin on vasta kilpailutettu toimijat, joten näin lyhyellä varoitusajalla remontti saattaa siirtyä vuoden päähän. Hämäläisten pitojen budjetti on 886 euroa alijäämäinen.

19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Tiedotetaan kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa.

20. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 11.5. klo 17. Kahviministerinä toimii Eero Taipale.

21. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19:02.